Of. nº 021/2022 CEFO                    Arroio do Tigre, 22 de setembro de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor

Auri Schneider

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Tigre – RS

Senhor Presidente,

Com satisfação que cumprimento Vossa Excelência, na

oportunidade que venho por meio deste, solicitar que seja invocado o Art. 164,

IV da Resolução nº 04/2019 que dispõe sobre o Regimento Interno desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

ELIA MARIA MAINARDI BRIXNER

Presidente da Comissão de Economia, Finanças e Orçamento